
970BE3AF7F86AFCFA260B157CC1EEA997DB87495

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 229/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 229/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 229/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Ministra Finansów Nr MF/BP09/002219
z dnia 22.07.2014 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60078 § 6330 o kwotę 717.880 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta
- w Dz. 600 Rozdz. 60078 § 6050 o kwotę 717.880 zł

powyższe środki przeznaczone są na zadania związane z usuwaniem skutków ruchów
osuwiskowych ziemi lub przeciwdziałaniem tym zdarzeniom.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


